Pudens quasi p'ouens
Prespicax est em et in-
tentor p'uidet capis pa-
cis dicta apudis Paucien-
ferite est Percutitur em et ta-
letur p'fecta auicam inq' dia

postest hunc nam apudq'
maticos comparatio ad
icitur quia p' dicitur illis
p'fectior est iste p'fectus no-
citur P'utget esse cur-
dicta qd' est pellis postea
trispit hoc nome inq'ens
Nam pulchritudo hunc
aut p'uidet est ut hunc
humerosq' deo simili aut
nicapillis ut hunc ipede
coro cepaxom Aut in octis
ut letos octis ad flant
honores aut in mandore
ut quale manq' addunt
heleni deq' aut in imant
ut te multo plus figurat
et in ameta hunc p'p'is de-
lectabant aut in p'p'ita-
te ut turnq' uertitur in
malis extota uertitur p'p'
pellax apellat de p'p'is
tar splendit eo qd' plu-
reat p'p'is ml de p'p'is

P'hemis ab eo qd' p'p'is
fuis p'p'is uocabz quia
p'p'is sollicitudine p'p'is
p'p'is appellatus eo qd' p'p'
p'p'is ac famulanciu
ordinator uel rector p'p'
troni apatily dicti p'p'is qd'
hunc motu affatu clientibus
extolunt ut quasi p'p'is

illos regant **P**alago gus
est qui parvulis ad pignora
gru nomen est et e copa
pau abeo qd pueros agit
et deorat ut laetante re
ferret etate **P**resens dictus
qd sit pensilis et tota oculus
qui pensis sue coarctis p^his
qd primus sit ordine et p^m
quasi p^mntens primus
ni d^h

Postremus

Potes vel late patet unde
et potestas qd patet ille
qd vult et nemo interdu
dit nullus obistere ualeat
Prosp^m p^mctis opibus
topiosus **P**ecuniosus tul
lig p^mu cos ductos refert
qui p^mas habuissent pau
ma e p^hora Ita em et
antiqui eos appellabant
Paulati aut p^habupone
nomen aliud de uoluntum
est p^huicax p^he dr qui in
p^hopto aliuictoria p^huicax
Antiqui em uicia dicebat
quam nos uictoria credo
qd m^he dicat herba uicia
e uictorialis p^hix apete
do tractu est e mconatily
p^huicax m^he p^hix re
toco intelligunt p^huicax

Nam p^mntas p^huicax qd ut p^h
rily ignea plantis Sicud cele
ritas p^huicax ut celeriq^h su
ga sub p^hena lapp **P**iger qd
p^huicax ceter est em tardus ad
cedendum qd nomen pupi enpuit
et aduam p^huicax p^huicax
nocte p^huicax ut d^h

Procurator tenet quasi p^h
tenens **P**etulanus n^h quidem
p^huicax et n^hlo p^huicax d^h
aut acerbi flagitantes et p^h
argemarias quo actoz p^huicax
p^hra teni ceteriq^h et app^h p^h
bant ap^htemb p^huicax uoca
ti **P**rocurator p^he idem et p^h
Nam procurator est p^huicax un
et n^huicax p^huicax p^h
d^h **P**rocurator p^huicax
atq^h corruptor quia omnia p^h
agit et quasi p^huicax **P**rocurator
p^he dr qui p^huicax p^h
agit quasi p^huicax p^h
egim^h longe ap^h p^huicax p^h
aliquemena **P**rocurator quasi to
ge et p^huicax iactat p^h et p^h
d^herit quasi p^huicax illum d^h
ert et p^huicax quasi p^h
ro illum uocauit **P**rocurator
p^huicax ceteriq^h ac p^huicax
m et p^huicax que salsa
p^huicax iactata **P**rocurator
aug bona palam et ap^h
p^huicax **P**rocurator ordies